MODELLO 1 - Dichiarazione adesione banca ore INFANZIA

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dell’Istituto Omnicomprensivo del Fortore Riccia-Sant’Elia 

MODULO ADESIONE BANCA ORE SCUOLA DELL’INFANZIA


Il/La sottoscritto/a __________________________________

□ docente a tempo indeterminato 
				□ titolare
				□ in assegnazione
				□ utilizzato
□ docente a tempo determinato
				□ supplente annuale
				□ supplente fino al termine delle attività didattiche
				□ supplente temporaneo fino al _______________

In servizio presso questo Istituto su posto _______   plesso di ___________ sezione _____

VISTO il Regolamento della BANCA ORE,
DICHIARA 
La propria disponibilità a prestare ore eccedenti l’orario d’obbligo per eventuale sostituzione di colleghi assenti
A tal proposito dichiara altresì la propria disponibilità ad aderire all’istituto della Banca Ore per l’a.s. 20__ / 20__  , accettando le condizioni riportate nel Regolamento Banca delle Ore d’Istituto.
Al fine di agevolare la pianificazione della sostituzione dei colleghi assenti da parte dei responsabili di plesso, si comunica la propria disponibilità a prestare servizio nelle ore sottoindicate:
	
	Riportare orario
di servizio 
	LUNEDÌ
	MARTEDÌ
	MERCOLEDÌ
	GIOVEDÌ
	VENERDÌ

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



Riccia, _________________________
										   Firma 
									_____________________
